СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   30 сентября 2021 года                                                    №1

Об избрании Председателя Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета Касторенского района

        В  соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Касторенского района Курской области от 24.09.2021г. №34/333-5 «О регистрации депутатами  Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района седьмого созыва»,  ст. 26 Устава муниципального образования  «Алексеевский сельсовет»  Касторенского района Курской области Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района депутата Языкову Ирину Викторовну.

     2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета  Касторенского района                              Е.А.Суркова
Глава Алексеевского сельсовета

Касторенского района                                                                             В.А.Пивовар